
         

UCHWAŁA NR VII/50/2011

RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  diety  dla  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Kijewo 
Królewskie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z  2004 r.  Nr 102,  poz.  1055,  Nr 116,  poz.  1203;  z  2005 r.  Nr 172,  poz.  1441,  Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz.  420 i  Nr 157,  poz.1241 oraz  z  2010 r.  Nr  28,  poz.  142,  Nr  28,  poz.146 i  Nr  106, 
poz. 675) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przewodniczącemu Rady Gminy Kijewo Królewskie przyznaje się  miesięczną 

dietę w wysokości 900 złotych (słownie: dziewięćset złotych).

§  2.  Traci  moc  uchwała  Nr  III/25/02  Rady  Gminy  w  Kijewie  Królewskim 

z  dnia  9  grudnia  2002  r.  w  sprawie  ustalenia  diety  dla  Przewodniczącego  Rady  Gminy 

Kijewo Królewskie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diety należnej 

od dnia 1 lipca 2011 roku.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Ireneusz Szczepański



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na zasadach ustalonych przez radę gminy 

radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych, a rada gminy przy usta-

laniu wysokości diet radnych bierze pod uwagę funkcje, jakie pełnią.

Ostatnią  uchwałą,  jaką  podjęto  w  zakresie  ustalenia  wysokości  diety  dla 

przewodniczącego rady była uchwała Nr III/25/02 Rady Gminy w Kijewie Królewskim z dnia 

9  grudnia  2002  r.  Przyznano  wówczas  przewodniczącemu  dietę  w  wysokości  800  zł 

miesięcznie. Stawka ta obowiązuje do dnia dzisiejszego




									         
	UCHWAŁA NR VII/50/2011

